

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(ABRIL 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200048	0600820021	APLICADORES DE PLASTICO C/ALGODÓN ESTERIL	ENVASE C/150	63	\$ 57.42	\$ 3,617.46	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200972	S/C	APOSITO ADHESIVO TRANSPARENTE ESTERIL SUAJADO Y REFORZADO CON CINTA DE TELA, CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA MEDIDAS 8.5 X 11.5 CM.	CAJA C/25 PIEZAS	6	\$ 6,697.55	\$ 40,185.30	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201240	0600880900	APOSITO HIDROCELULAR LAMINADO ESTERIL DE POLIURETANO DE POROS ABIERTOS CON PARTICULAS SUPER ABSORBENTES DE POLIMERO PARA EL TALON	ENVASE C/5	14	\$ 2,714.98	\$ 38,009.72	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201239	0600880652	APOSITO HIDROCOLOIDE EXTRA DELGADO DE 10X10 CM.	CAJA	15	\$ 1,637.08	\$ 24,556.20	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201241	S/C	APOSITO RECTANGULAR TRANSPARENTE SOPORTADA POR UN MARCO REFORZADO NO TEJIDA QUE INCLUYE 2 SUAJES LATERALES DE DIFERENTE TAMAÑO PARA PERMITIR UNA MEJOR FIJACIÓN, UNA CINTA ESTÉRIL DE MATERIAL NO TEJIDO Y UNA ETIQUETA DE REGISTRO CON RESPALDO NO MICRO POROSO 10 X	CAJA CON 50 PIEZAS	54	\$ 1,851.94	\$ 100,004.76	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201243	S/C	APOSITO TRANSPARENTE CON MARCO DE APLICACIÓN Y ETIQUETA DE REGISTRO DE 4X4 CM	CAJA C/100	20	\$ 1,276.58	\$ 25,531.60	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200050	0600880058	APOSITOS COMBINADOS DE CELULOSA, CON TELA NO TEJIDA MEDIDAS: 20 X 8 CM.	CAJA C/200	29	\$ 345.76	\$ 10,027.04	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200070	0602310666	BATA QUIRURGICA CON PUNOS AJUSTABLES REFUERZO EN MANGAS Y PECHO. TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACIÓN E LÍQUIDOS Y FLUIDOS , ANTIESTÁTICA Y RESISTENTE A LA TENSION (MEDIANA)	PIEZA	694	\$ 68.15	\$ 47,296.10	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200082	0601252828	BOLSA P/ESTERILIZAR BIBERON 9X12.5 X5 CON TRATAMIENTO BACTERICIDA EN LA CARA EXTERNA	ENVASE C/ 1000	19	\$ 602.33	\$ 11,444.27	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200081	0601252653	BOLSA P/ESTERILIZAR 7.5 X 23.0 X 4.0 CM CON TRATAMIENTO BACTERICIADA EN LA CARA EXTERNA (CAT.PAR 026)	ENVASE C/ 1000	39	\$ 769.54	\$ 30,012.06	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200095	0601253917	BOLSA PARA COLOSTOMÍA ó ILIOSTOMIA TAMAÑO NEONATAL AUTOADHERIBLE DE PLASTICO GRADO MEDICO.	PIEZA	86	\$ 38.12	\$ 3,278.32	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200113	0601250228	BOLSA PARA RECOLECCION DE ORINA INFANTIL (NIÑO) DESECHABLE DE 50 ML.	PIEZA	1180	\$ 4.50	\$ 5,310.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200119	0601300015	BOTAS QUIRURGICAS DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO, IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS ANTIESTATICA PARA USO EN	PAQUETE C/25	57	\$ 132.54	\$ 7,554.78	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200138	0601570104	CAL SODADA CON INDICADOR.	BOTE CON 16 KG	1	\$ 3,591.04	\$ 3,591.04	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO L.P 2020
IMI0200157	0601673346	CANULA OROFARINGEA DE PLASTICO TRANSPARENTE, TIPO GUEDEL/BERMAN, TAMAÑO 5, LONGITUD 100 MM-	PIEZA	118	\$ 21.58	\$ 2,546.44	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200211	0601675010	CATETER PARA SUMINISTRO DE OXIGENO. CON TUBO DE CONEXION Y CANULA NASAL DE PLASTICO, CON DIAMETRO INTERNO DE 2.0 MM. LONGITUD 180 CM.	PIEZA	90	\$ 9.21	\$ 828.90	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(ABRIL 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200191	0601664253	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUSION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN ALETAS PARA FIJACION, LA AGUJA CONTIENE UN DISPOSITIVO DE SEGURIDAD QUE LA	ENVASE C/50	1	\$ 2,213.92	\$ 2,213.92	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200192	0601664279	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUSION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN ALETAS PARA FIJACION LA	ENVASE C/50	11	\$ 2,213.92	\$ 24,353.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200193	0601664287	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUSION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN ALETAS PARA FIJACION LA	ENVASE C/50	4	\$ 2,213.92	\$ 8,855.68	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201196	0602030546	CINTA DE PLASTICO MICROPERFORADO, HECHO DE POLIETILENO FLEXIBLE Y TRANSPARENTE DE 1.25	CAJA C/24	29	\$ 206.77	\$ 5,996.33	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200230	0602030108	CINTA MÉTRICA.AHULADA, GRADUADA EN CENTÍMETROS Y MILIMETROS.LONGITUD: 1.50 M.	PIEZA	22	\$ 8.99	\$ 197.78	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200234	0602030207	CINTA PARA ESTERILIZACION EN VAPOR A PRESION TAMAÑO 18 MM X 50 MTS.	ROLLO	1080	\$ 62.40	\$ 67,392.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200236	0602030165	CINTA UMBILICAL .DE ALGODON;TEJIDO PLANO (TRENZADO DE 21 HILOS); ESTERILES. LONG.:41 CM.;ANCHO:4 MM.	ENVASE C/100	4	\$ 288.63	\$ 1,154.52	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200237	0602070013	CIRCUITO DE VENTILACION P/ANESTESIA DESECHABLE ADULTO	EQUIPO	77	\$ 497.64	\$ 38,318.28	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200276	0602330011	CONECTOR DE UNA VÍA DE PLÁSTICO DESECHABLE TIPO SIMS.DELGADO	PIEZA	1321	\$ 11.22	\$ 14,821.62	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200290	0606210524	CUBREBOCAS DE DOS CAPAS DE TELA NO TEJIDA RESISTENTE A FLUIDOS ANTIESTATICO CON BANDAS O AJUSTE ELASTICO A LA CABEZA,PARA USO EN AREA HOSPITALARIA DESECHABLES.	ENVASE C/150	107	\$ 127.61	\$ 13,654.27	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200304	0603300054	ELECTRODO. DE BROCHE PARA MONITOREO CONTINUO. DESECHABLE CON PASTA CONDUCTIVA.	PIEZA	7650	\$ 4.44	\$ 33,966.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200328	0603453424	EQUIPO P/ANESTESIA EPIDURAL ESTERIL Y DESECHABLE.	EQUIPO	864	\$ 300.27	\$ 259,433.28	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200346	0603450503	EQUIPO PARA APLICACIÓN DE VOLUMENES MEDIDOS DE PLASTICO, GRADO MEDICO ESTERIL, DESECHABLE DE 100 ML.	EQUIPO	1300	\$ 29.85	\$ 38,805.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200342	0605320167	EQUIPO PARA VENOCCLISIS NORMOGOTERO SIN AGUJA ESTERIL DESECHABLE.	EQUIPO	2808	\$ 9.44	\$ 26,507.52	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200354	0603540014	ESPATULA DE AYRE MODIFICADA DE MADERA INASTILLABLE DESECHABLE	ENVASE C/500	1	\$ 440.51	\$ 440.51	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200359	0604700112	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE GELATINA O COLÁGENO.50 A 100 X 70 A 125 MM	PIEZA	28	\$ 110.04	\$ 3,081.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200363	5313750209	ESTETOSCOPIO DE CAPSULA SENCILLA	PIEZA	23	\$ 171.17	\$ 3,936.91	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(ABRIL 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200375	S/C	FOCO P/HOJA DE LARINGOSCOPIO MOD.HPX060 DE 1.65 W.	PIEZA	12	\$ 1,693.89	\$ 20,326.68	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200389	0604390039	GORRO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO DESECHABLE IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS ANTIESTATICA Y RESISTENTE A LA TENSION TAMAÑO ESTÁNDAR.	PAQUETE C/100	4	\$ 135.18	\$ 540.72	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200407	0604560391	GUANTES PARA EXPLORACION; AMBIDIESTRO, ESTERILES DE LATEX, DESECHABLES TAMAÑO MEDIANO.	CAJA C/100	800	\$ 181.78	\$ 145,424.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200436	0605430115	JALEA LUBRICANTE ASEPTICA	ENVASE DE 135 GRS	44	\$ 19.42	\$ 854.48	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200458	0605501279	JERINGA DE PLASTICO DESECHABLE DE 3 ML.CON AGUJA 22X32	CAJA C/100	125	\$ 204.97	\$ 25,621.25	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200477	S/C	KIT PARA COLOCACION DE DRENAJE URINARIO PRODUCTOS MEDICOS HOSPITALARIOS (VESICAT) CONTENIDO 1 JERINGA DE PLASTICO BD PLASTIPAK 1 BOLSA PARA DRENAJE URINARIO MDI	KIT	240	\$ 728.19	\$ 174,765.60	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200481	S/C	LAPIZ PARA ELECTROCAUTERIO CON PLACA O ELECTRODO DE REGRESO PARA PACIENTE ADULTO	PIEZA	120	\$ 338.02	\$ 40,562.40	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200490	0605980036	LLAVES DE 3 VIAS CON TUBO DE EXTENSION.DE PLASTICO RIGIDO O EQUIVALENTE.CON TUBO DE EXTENSION DE CLORURO DE POLIVINIL O DE 80 CM. DE LONG.	PIEZA	3409	\$ 19.75	\$ 67,327.75	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200505	S/C	MASCARILLA LARINGEA DESECHABLE DE PLASTICO No. 4	PIEZA	4	\$ 1,288.09	\$ 5,152.36	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200506	S/C	MASCARILLA LARINGEA DESECHABLE DE PLASTICO No. 5	PIEZA	3	\$ 1,288.09	\$ 3,864.27	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200553	0602310609	PAQUETE PARA PARTO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS .	PAQUETE	880	\$ 241.16	\$ 212,220.80	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201053	S/C	POLVO PROTECTOR DE LA PIEL PERIESTOMAL ELABORADO CON CARBOXIMETIL CELULOSA SÓDICA, PECTINA Y GELATINA.	FRASCO DE 28.3 GRS.	38	\$ 992.03	\$ 37,697.14	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200581	0607710050	RASTRILLOS CON DIENTES DE BORDES ROMOS Y HOJA DE UN FILO DESECHABLES	PIEZA	450	\$ 5.30	\$ 2,385.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201477	S/C	SHAMPOO MENEN ZERO PARA CUIDADO DELICADO	FCO.	22	\$ 63.65	\$ 1,400.30	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200598	S/C	SISTEMA DE SUCCION CERRADO PARA PACIENTE CON TUBO ENDOTRAQUEAL CONECTADO A VENTILADOR DE 8 FR.	EQUIPO	5	\$ 1,086.20	\$ 5,431.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200600	0600400061	SOLUCION ANTIMICROBIANA FCO.	ENVASE 946 ML	147	\$ 693.04	\$ 101,876.88	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201191	0600661102	SOLUCION ANTISEPTICA PARA ASEPSIA CUTANEA, GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%. APLICADOR DE 3 ML. SIN TINTE Y CON TINTE	CAJA CON 25 PIEZAS	1	\$ 1,780.02	\$ 1,780.02	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200603	0600660880	SOLUCION CONCENTRADA ESTERILIZANTE EN FRIJO PARA PREPARAR GLUTARALDEHIDO AL 8.5 %, ± 0.5%, TENSIOACTIVO NO IONICO NI CATIONICO. 2.0 % ± 0.8% Y PERFUME SIN FORMOL.	ENVASE C/6	11	\$ 23,618.76	\$ 259,806.36	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(ABRIL 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200614	0601681752	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 8 FR.	PIEZA	493	\$ 21.58	\$ 10,638.94	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200620	0601686637	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 14 FR.	PIEZA	653	\$ 21.58	\$ 14,091.74	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200612	0601686652	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 16 FR.	PIEZA	824	\$ 21.58	\$ 17,781.92	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200613	0601686678	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 18 FR.	PIEZA	118	\$ 21.58	\$ 2,546.44	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200628	0601689904	SONDA GASTROINTESTINAL; DESECHABLE; Y CON MARCA OPACA A LOS RAYOS X. TIPO LEVIN. CALIBRE 16 FR.	PIEZA	44	\$ 25.58	\$ 1,125.52	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200632	0601678089	SONDA PARA ALIMENTACION DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE INFANTIL DE 8 FR.	PIEZA	3690	\$ 8.04	\$ 29,667.60	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200633	0601689243	SONDA PARA ALIMENTACION DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE PREMATURO DE 5 FR.	PIEZA	4772	\$ 8.04	\$ 38,366.88	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200646	0601686413	SONDA URETERAL PARA IRRIGACION CONTINUA DE LATEX CON GLOBO 30 ML Y VALVULA TIPO FOLEY-OWEN DE TRES VIAS CAL.18 FR.	PIEZA	26	\$ 25.36	\$ 659.36	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200729	0608590097	TAPON PARA Sonda FOLEY	PIEZA	28	\$ 14.93	\$ 418.04	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200735	0608690202	TELA ADHESIVA.DE ACETATO;CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS.LONG.10 MT.;ANCHO:5.00 CM.	TUBO C/6	206	\$ 290.38	\$ 59,818.28	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200736	S/C	TERMOMETRO ADC CON MEMORIA DIGITAL	PIEZA	239	\$ 229.68	\$ 54,893.52	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200743	0608940052	TOALLA PARA GINECO-OBSTETRICIA.RECTANGULARES, CONSTITUIDAS POR CUATRO CAPAS DE MATERIAL	ENVASE C/100	162	\$ 238.24	\$ 38,594.88	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201276	S/C	TOALLITAS REMOVEDORAS DE ADHESIVOS	CAJA C/100	4	\$ 2,319.42	\$ 9,277.68	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200762	0601660228	TUBO ENDOTRAQUEAL, SIN GLOBO, DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON MARCA RADIOPACA, ESTERILES Y DESECHABLES CALIBRE 12 FR. D.I.3.0	PIEZA	190	\$ 18.34	\$ 3,484.60	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200763	0601660236	TUBO ENDOTRAQUEAL, SIN GLOBO, DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON MARCA RADIOPACA, ESTERILES Y DESECHABLES CALIBRE 14FR. D.I.3.5	PIEZA	147	\$ 18.34	\$ 2,695.98	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200765	0601660251	TUBO ENDOTRAQUEAL, SIN GLOBO, DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON MARCA RADIOPACA, ESTERILES Y DESECHABLES CALIBRE 18 FR. D.I.4.5	PIEZA	8	\$ 18.34	\$ 146.72	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200773	0609080130	TUBO PARA CANALIZACION DE LATEX NATURAL OPACO A LOS RAYOS X LONGITUD DE 45 CM.DIAMETRO 25.40 MM.(1")	PIEZA	16	\$ 39.24	\$ 627.84	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200772	0609080122	TUBO PARA CANALIZACION DE LATEX NATURAL OPACO A LOS RAYOS X LONGITUD DE 45 CM.DIAMETRO DE 19.05 MM.(3/4)	PIEZA	25	\$ 39.24	\$ 981.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200387	S/C	UNGUENTO DE COLAGENASA DESBRIDANTE Y CICATRIZANTE	TUBO	17	\$ 420.88	\$ 7,154.96	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020